
令和８年１月 26 日 

お客さま 各位 

東京南農業協同組合  

 

「みなみの組合員定期貯金」取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当組合において令和７年４月１日（火）よりお取扱いをしておりました「みなみの

組合員定期貯金」は、皆さまからのご好評をいただき募集金額（50 億円）に達したこ

とから、令和 8 年 1 月 23 日（金）をもちましてお取扱いを終了とさせていただきま

ました。 

 多くのお客さまよりお預け入れいただきまして誠にありがとうございました。 

 また、お預け入れをご検討いただいていたお客さまにおかれまして、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスをご提供してまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


